
UCHWAŁA NR XXVIII/688/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw 
nieruchomości gruntowych położonych w Gdyni przy ul. Legionów, ul. Powstania Śląskiego, ul. 

Kilińskiego, ul. Chrzanowskiego, ul. Żwirki i Wigury, ul. Curie-Skłodowskiej, ul. Chylońskiej, ul. 
Ledóchowskiego, ul. Płk. Dąbka, ul. Starogardzkiej

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147 ze zmianami1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni zabudowanych osłonami do gromadzenia 
odpadów stałych:

1) o powierzchni 10m², położonej w Gdyni przy ul. Legionów 110, oznaczonej jako część działki nr 248 obręb 
0025 Redłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00071493/8 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

2) o powierzchni 16m², położonej w Gdyni przy ul. Legionów 108, oznaczonej jako część działki nr 248 obręb 
0025 Redłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00071493/8 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

3) o powierzchni 8m², położonej w Gdyni przy ul. Legionów 61, oznaczonej jako część działki nr 931 obręb 
0030 Wzgórze Św. Maksymiliana, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00006546/9 Sądu Rejonowego 
w Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni;

4) o powierzchni 20m², położonej w Gdyni przy ul. Powstania Śląskiego 6 - 8, oznaczonej jako część działki nr 
1294 obręb 0025 Redłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00004510/4 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni

5) o powierzchni 15m², położonej w Gdyni przy ul. Powstania Śląskiego, oznaczonej jako część działki nr 
1287 obręb 0025 Redłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00038844/1 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni

6) o powierzchni 12m², położonej w Gdyni przy ul. Kilińskiego 6, oznaczonej jako część działki nr 2135 obręb 
0026 Śródmieście, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00017346/7 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

7) o powierzchni 10m², położonej w Gdyni przy ul. Kilińskiego/Abrahama , oznaczonej jako część działki nr 
2300 obręb 0026 Śródmieście, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024532/0 Sądu Rejonowego 
w Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni;

8) o powierzchni 15,5m², położonej w Gdyni przy ul. Chrzanowskiego, oznaczonej jako część działki nr 854 obręb 
0026 Śródmieście zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00041347/1 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

9) o powierzchni 15m², położonej w Gdyni przy ul. Żwirki i Wigury, oznaczonej jako część działki nr 2054 obręb 
0026 Śródmieście, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00033638/9 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

10) o powierzchni 16m², położonej w Gdyni przy ul. Curie-Skłodowskiej, oznaczonej jako część działki nr 
659 obręb 0015 Grabówek, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00037215/6 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni;

11) o powierzchni 20m², położonej w Gdyni przy ul. Chylońskiej, oznaczonej jako część działki nr 2681 obręb 
0010 Chylonia, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00017305/8 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 2260

Id: F26FC52F-71E7-47DC-98CA-AE85BF94208C. Podpisany Strona 1



12) o powierzchni 17,6m², położonej w Gdyni przy ul. Ledóchowskiego 11, oznaczonej jako część działki nr 
120 obręb 0020 Obłuże, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024614/9 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni;

13) o powierzchni 17,6m², położonej w Gdyni przy ul. Ledóchowskiego, oznaczonej jako część działki nr 
158 obręb 0020 Obłuże, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024614/9 Sądu Rejonowego w Gdyni 
jako własność Gminy Miasta Gdyni;

14) o powierzchni 18 m2, położonej w Gdyni przy ul. Płk. Dąbka, oznaczona  jako część działki nr 17 obręb 
0021 Oksywie, zapisanej w księdze wieczystej  KW GD1Y/00009541/5 Sądu Rejonowego w Gdyni jako 
własność Gminy Miasta Gdyni;

15) o powierzchni 9 m2, położonej w Gdyni przy ul. Starogardzkiej 10-12, oznaczona  jako część działek nr 
2309 i 2310 obręb 0010 Chylonia, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00037525/2 i GD1Y/00017303/4  
Sądu Rejonowego w Gdyni jako własność Gminy Miasta Gdyni.

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie ww. nieruchomości na czas nieoznaczony na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców i użytkowników.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: F26FC52F-71E7-47DC-98CA-AE85BF94208C. Podpisany Strona 2




